PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÃNICOS PARA VEÍCULOS LEVES E PESADOS, E 
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
MORRO CABEÇA NO TEMPO - PI. 
CONTRATADA: M R MECANICA DE CARROS IMPORTADOS LTDA 
CNPJ: 16.480.941/0001-00 
VALOR TOTAL: 240.300,00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL E TREZENTOS REAIS) 
VIGÊNCIA: 12 MESES 
DATA DAASSINATURA: 08/04/2025 

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133, DE IODE ABRIL DE 2021. 
ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS: 

LOTE DESCRIÇÃO UND QUND 

SERVIÇOS DE MECÂNICA: MECÂNICA EM GERAL E 

SERVIÇOS SIMILARES PREVENTIVA/CORRETIVA (PREÇO

[...]

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÃNICOS PARA VEÍCULOS LEVES E PESADOS, E 
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
MORRO CABEÇA NO TEMPO - PI. 
CONTRATADA: M S SANTANA 
CNPJ: 58.263.235/0001-56 
VALOR TOTAL: $ 98.000,00 (NOVENTA E OITO MIL REAIS). 
VIGtNCIA: 12 MESES 
DATA DA ASSINATURA: 08/04/2025 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI N° 14.133, DE 1 ° DE ABRIL DE 202 1. 
ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS: 

LOTE DESCRIÇÃO UNO QUND VL. UNIT. 

SERVIÇOS DE MECÃNICA: MECÂNICA EM GERAL E 
SERVIÇOS SIMILARES PREVENTIVA/CORRETIVA {PREÇO